КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АдминистрАция (исполнитЕлъно_рАспоршитЕлъный оrга,н;
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО)

..:,

,l
,и{

#
lЁ,!

I

ýа
1'd
";

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Алекино

от 14 июля 202З r.

кОб утверждении
муниципальньгх прогрzlмм
год)

J\Г9 6211

:.

IIеречня
на 2024

]j
ч
l
:ii
.]

{

ý

в целях разработки проекта бюджета муниципального образования сельского
поселения <,Щеревня Алекино>> на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,
руководсТвуясЬ ст. 772, |84.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. |4
Федерального закона от 06.10.2003г. (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, администрация (исполнительно-
расIIорядительный орган) сельского поселения <<.Щеревня Алекино >

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципilльньIх программ на2024 год.2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
з. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и с момента

официального опубликования в районной газете <октябрь>
" ,rодпa*"т рiLзмещению на

официальном сайте админиьтрации Мр <тарусский район> в рzlзделе <<сельские поселения>
на странице сельского поселения <щеревня Алекино) в сети интернет.

Глава администрации сельского
поселения <.Щеревня Алекино > Е.А.Орлов

d
f,
]fr{

,{

q

l

ffi
:l l

ПЕРЕЧЕНЬ IШУНИЦИПЛЛЬНЫХ
нА 2024 год.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

(исполнительно-распорядительный
орган) сельского поселения

<<.Щеревня Алекино>>

от 11.07.2023 J\ъ 6211

прогрАмм

.:]

щ

ifi
;El
,"?,l

N,r

tt/п

1

l.

I iаиrленованис i\{униIlипалыi ых програ\,Iм

2

кIlроr,иводейст,t]ие эксl,ремизплу и про(lилактrtка терроризN.{а на тсрритории l\,Iун1,1l1ипа.,lыIого

образования сельскоI.о п()сеJlсllия <.Ц,сревня длекиtlо,, на 202J-2(}25 го;tы,,

И clto,1ttt lл,ге;tи

t lр()грirNl \,I

j

Адл,tlrttисr,раttия
се.||ьскOг0 Ilocc- l

<.Щсревlrя Д. lcKl.ttto ll

Д.,1л,t lr ll и c,t раtllля
ccjlbclioI,() посе.Iения

<fiерсвня Алекиttо>

А,lлtи ttлtстраllия

се]lьскOго п()сс

кrЩерсвня,,\]leIiIlIIo'l

Адл,t ин лtсr;lация

сельского пOcc]IcI{tlrl

кflеревrrя r\jlекино))

Дrr.ir,l и н ис,грirt tлlя

сеJlьск()го IIосс.[еtlия

<flсревняАлсttl,1tttl>,',
i

Адr,t илt и с,l,раци я

се,ilьского пOсс]IенIjя

кflсревняД-ilеклlttоii,,

Адлtи tt иcтpattrtrt

сельсI(о1,0 llосеJlсlIt,lя

<flеревttя Длекиlrоя

z\21l,tин ис'граuиЯ

ccjlbcKol.o посеjIеIIия

кflсревня А,пскиtttl>

А,цп,l и tt и с,граrtи я

кРазви.l,ие субъектоВ i\{алогО и среднегО предIIринимательства на территории СП <flеревtlя

2. Алекино> на 2023-2027 годыл

кrГ{оступная средii /llj]я инваJIи/{ов и пtалtlмоби.,lьных групп }Iаселенt,lя сельскоl,о IIоссления

3. <flсревня А;tекино> rrir2023 гол и на Il:lановый периоl{ 2024-2025 годов>

<Совершенс,гвованtlе организtlции по решению вопросов N,lес1,ного значения и ),правjIсние
4. финансами в ссльском Ilосслении <rЩеревня А.цекино> rra 2024-2027 годы>

<ЗелллеустроЙство и зеNIлеПо,цьзоваIIиС на терриl,ориИ се.jIьского поссjIения <fl,еревня

5. Алекино> на 2023-2027 годы>

6, <Развитие автоrrобилыtых дорог сеJIьского Ilоселеl}ия кf{еревllя Алекино> на 2023-2027 голы>

кБезопасность }(изнедея1сjlьнOсти на территории сельского посслеIIия </{еревня Алекиttо> Hlt

'7. 2023-2027 r,оды>

<обеспечение дост},lIныN,l и коr,tфортtIым жиJlье]\{. коммvнаJьныNlи услуI,а]\tи и

8. благоустройствоI\{ насе.]Iсния се.Jlьского liоселенlля <flеревrlя А-цекиllо> Hzi 2023-2027 годы>

.кКоп,tплексrlос развития
,rранспор,гной инфраструктуры сс.lьского ltоселения к/{еревrrя

9. А.rекино,,.rо 2028 t.

<Коivп-,tексttое развития социальной иrrфраструктуры на территории ссльскоI,о поселсния

l0, <.Щсревня Алекинол Ha20l7-2026 годы

<рirзви.гие \{алого и средllсго предllриниl\lll[е"lьства на тсрритории сельского поссJlения

''l
<f{еревня Алекино> на 2()23-2027 голы

сельского l1осе"rlеllия_]

<r.Щеревня r\лекttно>>,ii

Адl,tи l t ист1-1аtlltя

CeJlbCKOI'O ПОссЛеtlИя,

<f{epeBHяA;teI<t,ttloll
]

Адшttr t r истрittltля

cejlbcli()1,o IlосслеIlrjя

<flеревня ч\лекlrrtоl>

*